令和７年 12月 11日

全国健康保険協会

理事長 北川 博康

公告の一部訂正に伴う入札手続きの延期について

 令和７年 11 月 11 日付全国健康保険協会ホームページに掲載した入札公告に

ついて、公告内容を訂正し、次のとおり入札書の提出期限を延期します。

1. 入札公告を訂正する公告名

・コールセンター業務委託（Ａブロック）

・コールセンター業務委託（Ｂブロック）

・コールセンター業務委託（Ｃブロック）

2. 入札公告訂正内容 下記のとおり

３（３）中に「ただし、入札書の受領期限については、令和７年 12月 17日

17 時 00 分とする。（郵送する場合も、上記日時までに必着とする。）」を追

加して訂正する。